魚津市告示第126号

   令和３年５月魚津市議会臨時会の招集について

令和３年５月魚津市議会臨時会を、次のとおり招集する。

令和３年４月12日

魚津市長  村椿  晃

１ 期日 令和３年５月18日

２ 場所 魚津市役所議場

３ 付議案件

 （１） 令和３年度魚津市一般会計補正予算（第２号）について

（２） 専決処分の承認を求めることについて

（魚津市税条例等の一部を改正する条例の制定の専決報告）

（３） 専決処分の承認を求めることについて

     （令和３年度魚津市一般会計補正予算（第１号）の専決報告）